



Kupní smlouva

č. SŘÚPaR/2018/0045/SD

Kupující

město Studénka

Sídlo: nám. Republiky 762, 742 13 Studénka
Zastoupený: Lubomírem Šobichem, starostou města
IČ: 00298441
DIČ: CZ00298441
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 924 801/0100
Oprávněné osoby: Ing. Radmila Nováková, vedoucí odboru SŘÚPaR
556 414 330, 733 319 084, novak@mesto-studenka.cz
Ing. Jan Krzák, referent odboru SŘÚPaR
556 414 303, 770 122 285, krzak@mesto-studenka.cz

dále jen „Kupující“ na straně jedné,

a

Prodávající

Z+M Partner, spol. s r.o.

Sídlo: Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava
Zastoupený: David Ševčík, jednatel
IČ: 26843935
DIČ: CZ699003336
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu: 115-1262780267/0100
Oprávněné osoby: David Ševčík
597 010 301, obchod.ostrava@zmggroup.cz
Zapsaný v OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 40340

dále jen „Prodávající“ na straně druhé,

Objednatel a Zhotovitel společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“.

uzavřeli v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu následujícího znění:

I. Předmět a místo plnění

1. Předmětem této smlouvy jsou dodávky „Zřízení specializovaných odborných učeben – Dodávky - část 2 IT vybavení vč. konektivity a školní pomůcky“ (dále též „dodávky“) dle dokumentace zpracované společností FAKO spol. s r.o. (dále jen „dokumentace“). Předmětem plnění této smlouvy je dodávka a montáž vybavení IT a pořízení dalšího zboží v rozsahu uvedeném v položkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy (dále též zboží), do místa plnění, kterými jsou odborné učebny škol.
2. Prodávající se zavazuje dodat a provést montáž uvedeného zboží v místech plnění a převést na



kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za uvedené zboží a montáž bez vad a nedodělků kupní cenu a to na základě předávacího protokolu a soupisu dodávek.

3. Projekt bude spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního programu, Specifický cíl 2.4 – Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní učení, výzva č. 46.

II. Cena

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dodávky a montáž provedené v rozsahu uvedeném v čl. I této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

ZŠ TGM:

Celková cena bez DPH vzešlá z Veřejné zakázky	2.724.742,00 Kč
DPH (21%)	572.195,82 Kč
Cena celkem vč. DPH	3.296.937,82 Kč

ZŠ Butovická:

Celková cena bez DPH vzešlá z Veřejné zakázky	2.363.069,00 Kč
DPH (21%)	496.244,49 Kč
Cena celkem vč. DPH	2.859.313,49 Kč

ZŠ Sjednocení:

Celková cena bez DPH vzešlá z Veřejné zakázky	1.461.949,00 Kč
DPH (21%)	307.009,29 Kč
Cena celkem vč. DPH	1.768.958,29 Kč

Cena celkem bez DPH	6.549.760,00 Kč
DPH (21%)	1.375.449,60 Kč
Cena celkem vč. DPH	7.925.209,60 Kč

Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, kupující jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy.

2. Položkový rozpočet je uveden v příloze této smlouvy.
3. Cena je maximální a zahrnuje veškeré náklady, které bude prodávající mít s dodáním a montáží zboží kupujícímu včetně přepravy.
4. DPH bude účtováno podle zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění platném ke dni uskutečnění zdanitelného plnění podle této smlouvy. Proávající je odpovědný za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými právními předpisy. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kupní ceny v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. Proávající odpovídá za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými právními předpisy. V případě, že prodávající stanoví sazbu DPH či výši DPH v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit kupujícímu veškerou škodu, která mu v souvislosti s tím vznikla.
5. Smluvní strany se dohodly, že povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.

III. Termín plnění a podmínky plnění

1. Termín plnění bude stanoven v návaznosti na provádění stavebních prací v rámci veřejné zakázky: „Zřízení specializovaných odborných učeben – stavební práce“ a bude koordinován se



zhotovitelem těchto prací. Termín bude upřesněn do 1 měsíce od podpisu smlouvy se zhotovitelem stavebních prací (předpoklad podpisu smlouvy na SP je 08/2018). Nejzazší termín plnění je do 31.05.2019.

2. Prodávající je povinen na místě plnění ověřit, zda uvedené zboží je rozměrově možné umístit do místnosti, případně kupujícího upozornit na odlišnosti a dohodnout se na změnách.
3. Prodávající je povinen bezúplatně uskladnit zboží ve svých prostorách až do doby provedení dodávky a montáže zboží v místě plnění.
4. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží dle čl. I. bodu 1. této smlouvy bez vad a nedodělků do místa plnění a provést jeho montáž bez vad a nedodělků. Prodávající **zároveň musí koordinovat dodávky a montáže dle této smlouvy se zhotovitelem stavební části a dodavatelem nábytku, které budou prováděny na základě samostatně uzavřených smluv.**
5. Prodávající je povinen předat kupujícímu v termínu uvedeném v bodě 1 tohoto článku rovněž veškeré doklady vztahující se ke zboží, zejména záruční listy, atd.
6. O předání a převzetí bude prodávajícím sepsán protokol, který bude podepsán zástupci obou smluvních stran.
7. Datum převzetí zboží kupujícímu je datem zdanitelného plnění.

IV. Platební podmínky

1. Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad, příp. daňové doklady (dále jen „faktura“) na kupní cenu v den předání a převzetí zboží bez vad a nedodělků kupujícímu se splatností 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. Není-li zboží v době předání kupujícímu bez vad a nedodělků, dohodly se smluvní strany, že prodávající není oprávněn vystavit daňový doklad a nevzniká mu právo na zaplacení kupní ceny, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

Faktury prodávajícího budou mít náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních předpisů. Dále musí faktura obsahovat číslo smlouvy kupujícího. Součástí faktury bude příloha – soupis dodávek oceněný podle položkového rozpočtu odsouhlasený kupujícími ve dvou vyhotoveních.

Faktura bude dále obsahovat přesný název a registrační číslo projektu. Kupující přesný název a registrační číslo projektu sdělí prodávajícímu. Faktury za dodávky budou vystaveny zvlášť za jednotlivé školy.

2. Nebude-li faktura obsahovat některou stanovenou náležitost, nebo bude chybně vyúčtována cena, je kupující oprávněn vadnou fakturu před uplynutím doby splatnosti vrátit prodávajícímu k provedení opravy. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury s novou dobou splatnosti nebo vystavením opravného daňového dokladu. V takovém případě není kupující v prodlení s placením faktury. Celá doba splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vyhotovené faktury nebo opravného daňového dokladu kupujícímu.

V. Odpovědnost za vady, záruční podmínky

1. Prodávající poskytuje na zboží záruku v délce 24 měsíců ode dne převzetí zboží kupujícími. Poskytuje-li výrobce na zboží záruku delší než 24 měsíců, uplatní se na zboží záruka poskytnutá výrobcem, která běží rovněž ode dne převzetí zboží kupujícími.
2. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemohl zboží užívat. Pro ty části zboží, které byly v důsledku reklamace kupujícího prodávajícím opraveny, běží záruční doba opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy.
3. Kupující písemně oznámí prodávajícímu výskyt vady a vadu popíše. Jakmile kupující odeslal toto



písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady, nestanoví-li kupující jinak.

4. Prodávající je povinen odstranit vadu, kterou má zboží v době předání kupujícímu nebo vadu, kterou má zboží v záruční době, nejpozději do 5 dnů ode dne, kdy byla vada prodávajícímu oznámena, a to i v případě, že reklamaci neuznává, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
5. Náklady na odstranění reklamované vady nese prodávající i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.
6. Neodstraní-li prodávající v kupujícím stanoveném termínu vadu, na niž se vztahuje záruka, nebo vadu, kterou mělo zboží v době převzetí kupujícím, je kupující oprávněn pověřit odstraněním vady jinou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady je prodávající povinen uhradit kupujícímu.
7. Smluvní strany se dohodly, že zboží má vady, zejména neodpovídá-li právním předpisům, technickým normám, dokumentaci, není-li funkční nebo nebyly-li ke zboží předány potřebné doklady dle čl. III. bod 6 této smlouvy.

VI. Smluvní pokuta

1. Bude-li zhotovitel v prodlení se splněním termínu sjednaného ve smlouvě, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení až do dne předání a převzetí zboží.
2. Pokud zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí zboží v dohodnutém termínu, zaplatí objednateli smluvní pokutu 1.000,- Kč za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení, a za každý den prodlení až do dne úplného odstranění vad a nedodělků.
3. V případě prodlení s úhradou peněžitého plnění je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý den prodlení.
4. Neodstraní-li prodávající vadu, kterou má zboží v době předání kupujícímu nebo vadu, kterou má zboží v záruční době v termínu uvedeném v čl. V. bod 4 této smlouvy, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 1 000,-Kč za každý den prodlení s odstraněním vady a každou jednotlivou vadu.
5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30-ti dnů ode dne vyúčtování.
6. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat v plné výši. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

VII. Další ujednání

1. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího převzetím zboží. Tímto dnem přechází na kupujícího odpovědnost ze vzniku škod na zboží.
2. Prodlení s termínem plnění o více než 5 dnů je podstatným porušením smlouvy a může být důvodem k odstoupení od smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
3. Kupující je navíc oprávněn odstoupit, pokud nastane některá z níže uvedených skutečností:
 - a) prodávající nerealizuje dodání zboží dohodnutým způsobem nebo v rozporu se zadávací dokumentací nebo obecně platnými normami a právními předpisy. Kupující je povinen písemně vyzvat prodávajícího k odstranění oprávněných vad při realizaci předmětu koupě a poskytnout mu nejméně 10 denní lhůtu (dle povahy vady) k odstranění s upozorněním, že pokud nebude sjednána náprava, od smlouvy po uplynutí lhůty odstoupí. Takto může být odstoupeno od smlouvy i v průběhu realizace předmětu koupě,

E. T. oh



b) pokud se u kupujícího vyskytnou mimořádné okolnosti bránící mu v pokračování smluvního vztahu. V případě tohoto odstoupení má prodávající nárok na kupní cenu nebo její část. Nárok na náhradu škody prodávajícímu v tomto případě nevzniká.

c) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávající je v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí),

d) podá-li prodávající sám na sebe insolvenční návrh.

Odstoupení od smlouvy musí být písemné a musí být doručeno druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku oprávněné smluvní strany na smluvní pokuty.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Prodávající prohlašuje, že v rámci zadávacího řízení provedeného dle zákona o veřejných zakázkách uvedl v nabídce veškeré informace a doklady, které odpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. Porušení této povinnosti je považováno za podstatné porušení této smlouvy a kupující může od této smlouvy odstoupit.
2. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí kupující použít ji. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
3. Smluvní strany se dohodly, že kupující má právo odstoupit od této smlouvy, rozhodne-li poskytovatel dotace, že kupujícímu neposkytne na dodávky dotaci, nebo že dotaci poskytne v nižší výši než, jak o ni kupující žádal.

Prodávající bere na vědomí, že podmínkou realizace dodávek dle této smlouvy je provedení stavební části pod názvem „**Zřízení specializovaných odborných učeben – stavební práce**“, která bude provedena na základě samostatné veřejné zakázky a samostatné smlouvy o dílo (dále též stavební část). Prodávající bere dále na vědomí, že současně s touto smlouvou bude uzavřena rovněž další kupní smlouva, jejímž předmětem bude dodávka a montáž nábytku. Tyto skutečnosti vyplývají z podmínek daných poskytovatelem dotace, kdy podmínkou pro proplacení dotace kupujícímu je, jak realizace všech dodávek dle Kupní smlouvy na dodávky a dle této smlouvy, tak i realizace stavební části. Smluvní strany se dohodly, že kupující má právo odstoupit od této smlouvy v případě, nebude-li se realizovat stavební část nebo bude-li zrušeno zadávací řízení na výběr zhotovitele stavební části nebo bude-li ukončena platnost a účinnost smlouvy o dílo na stavební část uzavřené mezi kupujícím a zhotovitelem stavební části (např. odstoupením od smlouvy) nebo nebude-li se realizovat Kupní smlouva na dodávky nebo bude-li zrušeno zadávací řízení týkající se Kupní smlouvy na dodávky nebo bude-li ukončena platnost a účinnost Kupní smlouvy na dodávky (např. odstoupením od smlouvy).

Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupení kupujícího od této smlouvy z výše uvedených důvodů se prodávající vzdává práva na náhradu škody, která by mu mohla v důsledku odstoupení kupujícího vzniknout.

4. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění.



5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany, jen v případě, že tím nebude porušen zákon o veřejných zakázkách, a to formou písemných dodatků.
6. Kupující a prodávající jsou oprávněni odstoupit od této smlouvy v případech stanovených v občanském zákoníku a v případech uvedených v této smlouvě.
7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, přičemž kupující obdrží 3 vyhotovení a prodávající 1 vyhotovení.
8. Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní řízení), ve znění pozdějších předpisů: o uzavření smlouvy rozhodla Rada města Studénka usnesením č. 1760/81/18 ze dne 25.09.2018.

Příloha této smlouvy:

- 1) Položkový rozpočet (výkaz výměr oceněný cenami vzešlými z Veřejné zakázky)

Ve Studénce dne: 12. 10. 2018

v Ostavi dne: 16. 10. 2018


za Objednatel
Lubomír Šobich
starosta města




Z + M Partner, spol. s r.o.
Valbářská 3261/17
702 00 OSTRAVA, Moravská Ostrava
tel: +420 597 010 470, fax: +420 597 010 315
zmpartner@zmpartner.cz
IČ: 268 44 956, DIČ: CZ26844956
za Zhotovitele
David Ševčík
jednatel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Butovická ve Studénce.
Objekt: ZŠ Butovická ve Studénce.
Část: Zabezpečovací systém včetně kamer a elektronických vrátných
Projekt: EM-44/2018
Objednatel: Město Studénka
Zhotovitel:
Projektant: ALARM E+M spol s r.o.
Zpracoval: Marcel Pavlík

Náklady z rozpočtu:	358765,00
Ostatní náklady:	0,00
Cena bez DPH	75340,65
DPH 21%	358765,00
DPH 15%	0,00
Cena s DPH	434105,65

Použité ceny :
V - cena vlastní/2017

Ve Studénce 25.3.2018

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	ZŠ Butovická Studénka
Projekt	
Investor	Město Studénka
Z. č.	
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	Marcel Pavlík
Kontroloval	
Datum	
Zpracovatel	Marcel Pavlík
CÚ	Vlastní /2018
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	0,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15
Procento PM %	5

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem	Pozn
	Montážní materiál a práce									
	Kamerový systém, kontrola vchodů a chodeb									
1	DVR - nahrávací zařízení	ks	1,00	5 500,00	5 500,00	1 200,00	1 200,00	6 700,00	6 700,00 V	
2	HDD 2Tb nonstop	ks	1,00	4 200,00	4 200,00	200,00	200,00	4 400,00	4 400,00 V	
3	Monitor 24"	ks	1,00	3 700,00	3 700,00	200,00	200,00	3 900,00	3 900,00 V	
4	Kamera venkovní turbo HD s držákem	ks	8,00	2 100,00	16 800,00	2 700,00	21 600,00	4 800,00	38 400,00 V	
5	Zdroj 12V DC 5A	ks	2,00	1 600,00	3 200,00	200,00	400,00	1 800,00	3 600,00 V	
6	Rozbočovač 12V s pojistkami	ks	2,00	2 000,00	4 000,00	200,00	400,00	2 200,00	4 400,00 V	
7	Záložní zdroj UPS 600W	ks	1,00	1 900,00	1 900,00	200,00	200,00	2 100,00	2 100,00 V	
8	Rřevodník UTP / BNC	ks	16,00	400,00	6 400,00	45,00	720,00	445,00	7 120,00 V	
9	KONEKTOR RJ45	ks	20,00	4,00	80,00	45,00	900,00	49,00	980,00 V	
								0,00	0,00	
	KABEL SDĚLOVACÍ									
10	FTP cat.5	m	480,00	6,00	2 880,00	25,00	12 000,00	31,00	14 880,00 V	
11	Elektroinstalační lišta L 20	m	160,00	25,00	4 000,00	250,00	40 000,00	275,00	44 000,00 V	
12	Elektroinstalační lišta L 40	m	100,00	60,00	6 000,00	250,00	25 000,00	310,00	31 000,00 V	
	Osazení hmoždinky do zdi/stř.tvrký kamene									
13	Hmoždinka např. 6x40	kus	450,00	6,00	2 700,00	5,00	2 250,00	11,00	4 950,00 V	
14	Nastavení dle klienta, zkoušky	ks	1,00	0,00	0,00	6 500,00	6 500,00	6 500,00	6 500,00 V	
	Kamerový systém, kontrola vchodů a chodeb - celkem				61 360,00		111 570,00		172 930,00	
								0,00	0,00	
	Elektronický zabezpečovací systém									
15	Ústředna s vestavěným GSM/GPRS komunikátorem	ks	1,00	15 000,00	15 000,00	2 700,00	2 700,00	17 700,00	17 700,00 V	
16	Sběrníkový přístupový modul s displejem, klávesnice a RFID	ks	3,00	3 000,00	9 000,00	2 000,00	6 000,00	5 000,00	15 000,00 V	
17	Sběrníkový PIR detektor pohybu	ks	20,00	800,00	16 000,00	500,00	10 000,00	1 300,00	26 000,00 V	
18	Sběrníková sířena vnitřní	ks	2,00	800,00	1 600,00	400,00	800,00	1 200,00	2 400,00 V	
19	Sběrníková sířena venkovní	ks	1,00	1 900,00	1 900,00	1 500,00	1 500,00	3 400,00	3 400,00 V	
20	Plastový kryt sířeny	ks	1,00	600,00	600,00	25,00	25,00	625,00	625,00 V	
21	Bezúdržbový akumulátor 18Ah	ks	1,00	900,00	900,00	150,00	150,00	1 050,00	1 050,00 V	
	KABEL SDĚLOVACÍ									
22	C- O2	m	260,00	6,00	1 560,00	150,00	39 000,00	156,00	40 560,00 V	
23	Kabel CYKY 3C1,5	m	30,00	20,00	600,00	150,00	4 500,00	170,00	5 100,00 V	
24	Ořivení a nastavení	ks	1,00	0,00	0,00	12 000,00	12 000,00	12 000,00	12 000,00 V	
25	Výchozí revize	ks	1,00	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00	4 000,00	4 000,00 V	
	Elektronický zabezpečovací systém - celkem				51 160,00		76 675,00		127 835,00	

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **17042 rev2 Studénka učebny rev2**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Z+M Partner, spol. s r.o.

IČO: **268 43 935**

Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava

DIČ: **CZ 699 003 336**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			1 784 000,00
MON			220 304,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 004 304,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		2 004 304,00 CZK
Základní DPH	21 %		420 904,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH

2 425 208,00 CZK

v

Ostravě

dne

16. 10. 2018

Z + M Partner, spol. s r.o.
 Valchařská 3261/17
 702 00 OSTRAVA, Moravská Ostrava
 tel.: +420 597 010 470, fax: +420 597 010 315
 zmpartner@zmpartner.cz
 David Ševčík, ředitel
 IČ: 268 43 935, DIČ: CZ699003336 (1)

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	ZŠ Butovická	0	2 004 304	420 904	2 425 208	100
01.3	Specializovaná učebna výuky cizích jazyků - speciální vybavení učeben,	0	1 408 000	295 680	1 703 680	70
02.3	Specializovaná přírodovědná učebna - speciální vybavení učeben, výpočetní	0	376 000	78 960	454 960	19
08	Konektivita	0	220 304	46 264	266 568	11
Celkem za stavbu		0	2 004 304	420 904	2 425 208	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
766-1	Vybavení interiéru	PSV			1 784 000,00	89
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			220 304,00	11
Cena celkem					2 004 304,00	100

Položkový rozpočet

S:	17042 rev2	Studénka učebny rev2						
O:	01	ZŠ Butovická						
R:	01.3	Specializovaná učebna výuky cizích jazyků - speciální vybavení učeben, výpočetní technika, so						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	
Díl: 766-1	Vybavení interiéru							
1	766-01	1a Učitelské pracoviště s PC ovládaním žákovských, pracovišť s PC	kus	1,00000	390 000,00	390 000,00	Vlastní	
		D.1.1.05 Pudorys - Specializovaná učebna cizích jazyků :		1				
		1				1 408 000,00		
		ZŠ Butovická – specifikace speciálního vybavení učeben, výpočetní techniky, softwaru :						
2	766-12	Pylonový pojezd s interaktivní tabulí a, keramickou tabulí na pojezdové kolejniči	kus	1,00000	120 000,00	120 000,00	Vlastní	
		D.1.1.05 Pudorys - Specializovaná učebna cizích jazyků :		1				
		1						
		ZŠ Butovická – specifikace speciálního vybavení učeben, výpočetní techniky, softwaru :						
3	766-02	1b Žákovské pracoviště s PC	kus	16,00000	20 000,00	320 000,00	Vlastní	
		D.1.1.05 Pudorys - Specializovaná učebna cizích jazyků :		16				
		16						
		ZŠ Butovická – specifikace speciálního vybavení učeben, výpočetní techniky, softwaru :						
4	766-03	2a Učitelská PC sestava	kus	1,00000	20 000,00	20 000,00	Vlastní	
		D.1.1.05 Pudorys - Specializovaná učebna cizích jazyků :		1				
		1						
		ZŠ Butovická – specifikace speciálního vybavení učeben, výpočetní techniky, softwaru :						
5	766-04	2b Žákovská PC sestava	kus	16,00000	20 000,00	320 000,00	Vlastní	
		D.1.1.05 Pudorys - Specializovaná učebna cizích jazyků :		16				
		16						
		ZŠ Butovická – specifikace speciálního vybavení učeben, výpočetní techniky, softwaru :						
6	766-08	4 media server	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00	Vlastní	

Položkový rozpočet

S:	17042 rev2	Studénka učebny rev2
O:	01	ZŠ Butovická
R:	01.3	Specializovaná učebna výuky cizích jazyků - speciální vybavení učeben, výpočetní technika, so

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		D.1.1.05 Pudorys - Specializovaná učebna cizích jazyků :		1			
		1					
		ZŠ Butovická – specifikace speciálního vybavení učeben, výpočetní techniky, softwaru :					
7	766-09	5 přístupy z kabinetů	kus	5,00000	15 000,00	75 000,00	Vlastní
		D.1.1.05 Pudorys - Specializovaná učebna cizích jazyků :		5			
		5					
		ZŠ Butovická – specifikace speciálního vybavení učeben, výpočetní techniky, softwaru :					
8	766-10	6 přístupy žáků z domova	kus	1,00000	30 000,00	30 000,00	Vlastní
		D.1.1.05 Pudorys - Specializovaná učebna cizích jazyků :		1			
		1					
		ZŠ Butovická – specifikace speciálního vybavení učeben, výpočetní techniky, softwaru :					
9	766-11	7 Projektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností	kus	1,00000	30 000,00	30 000,00	Vlastní
		D.1.1.05 Pudorys - Specializovaná učebna cizích jazyků :		1			
		1					
		ZŠ Butovická – specifikace speciálního vybavení učeben, výpočetní techniky, softwaru :					
10	766-13	9 Vizualizer	kus	1,00000	20 000,00	20 000,00	Vlastní
		D.1.1.05 Pudorys - Specializovaná učebna cizích jazyků :		1			
		1					
		ZŠ Butovická – specifikace speciálního vybavení učeben, výpočetní techniky, softwaru :					
11	766-14	10 Ozvučení jazykové laboratoře	kus	1,00000	8 000,00	8 000,00	Vlastní
		D.1.1.05 Pudorys - Specializovaná učebna cizích jazyků :		1			
		1					
		ZŠ Butovická – specifikace speciálního vybavení učeben, výpočetní techniky, softwaru :					
12	766-15	11 MFC tiskárna A4	kus	1,00000	50 000,00	50 000,00	Vlastní

Položkový rozpočet

S:	17042 rev2	Studénka učebny rev2
O:	01	ZŠ Butovická
R:	01.3	Specializovaná učebna výuky cizích jazyků - speciální vybavení učeben, výpočetní technika, so

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		D.1.1.05 Pudorys - Specializovaná učebna cizích jazyků :		1			
		1					
		ZŠ Butovická – specifikace speciálního vybavení učeben, výpočetní techniky, softwaru :					
13	766-16	12 Řídicí systém učebny pro AV	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní
		D.1.1.05 Pudorys - Specializovaná učebna cizích jazyků :		1			
		1					
		ZŠ Butovická – specifikace speciálního vybavení učeben, výpočetní techniky, softwaru :					

Celkem **1 408 000,00**

Poznámky uchazeče k zadání



Položkový rozpočet

S:	17042 rev2	Studénka učebny rev2
O:	01	ZŠ Butovická
R:	02.3	Specializovaná přírodovědná učebna - speciální vybavení učeben, výpočetní technika, software

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 766-1 Vybavení interiéru							376 000,00
1	766-03	9 Učiteliská PC sestava	kus	1,00000	20 000,00	20 000,00	Vlastní
D.1.1.a Technická zpráva SO01 : 1							
D.1.1.06 Půdorys - Specializovaná přírodovědná učebna :							
2	766-12	Pylonový pojezd s interaktivní tabulí a keramickou tabulí na pojezdové kolejničce	kus	1,00000	120 000,00	120 000,00	Vlastní
D.1.1.a Technická zpráva SO01 : 1							
D.1.1.06 Půdorys - Specializovaná přírodovědná učebna :							
3	766-04	10 Žákovský tablet	kus	10,00000	10 000,00	100 000,00	Vlastní
D.1.1.a Technická zpráva SO01 : 10							
D.1.1.06 Půdorys - Specializovaná přírodovědná učebna :							
4	766-11	2 Projektor s ultrarádkovou projekční vzdáleností	kus	1,00000	30 000,00	30 000,00	Vlastní
D.1.1.a Technická zpráva SO01 : 1							
D.1.1.06 Půdorys - Specializovaná přírodovědná učebna :							
5	766-13	4 Vizualizer	kus	1,00000	20 000,00	20 000,00	Vlastní
D.1.1.a Technická zpráva SO01 : 1							
D.1.1.06 Půdorys - Specializovaná přírodovědná učebna :							
6	766-131	5 mikroskop	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00	Vlastní
D.1.1.a Technická zpráva SO01 : 1							
D.1.1.06 Půdorys - Specializovaná přírodovědná učebna :							
7	766-132	6 3D tiskárna	kus	1,00000	30 000,00	30 000,00	Vlastní
D.1.1.a Technická zpráva SO01 : 1							

Položkový rozpočet

S:	17042 rev2	Studénka učebny rev2
O:	01	ZŠ Butovická
R:	02.3	Specializovaná přírodovědná učebna - speciální vybavení učeben, výpočetní technika, software

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------

D.1.1.06 Půdorys - Specializovaná přírodovědná učebna :

8	766-133	7 Mobilní RACK s WiFi a Dobíjecí místo	kus	1,00000	40 000,00	40 000,00	Vlastní
Mobilní rack s Wifi pointem pro dobíjení až 32 tabletu vc. LAN přípojky							
D.1.1.a Technická zpráva SO01 : 1							
D.1.1.06 Půdorys - Specializovaná přírodovědná učebna :							
9	766-16	12 Řídicí systém učebny pro AV	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní

Celkem						376 000,00	
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--

Poznámky uchazeče k zadání



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ T.G. Masaryka ve Studénce.
Objekt: ZŠ T.G. Masaryka ve Studénce.
Část: **Zabezpečovací systém včetně kamer**
Projekt: EM-43/2018
Objednatel: Město Studénka
Zhotovitel:
Projektant: ALARM E+M spol s r.o.
Zpracoval: Marcel Pavlík

Náklady z rozpočtu:	176088,00
Ostatní náklady:	0,00
Cena bez DPH	176088,00
DPH 21%	36978,48
DPH 15%	0,00
Cena s DPH	213066,48

Použité ceníky :
V - cena vlastní/2017

Ve Studénce 25.3.2018

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	ZŠ TGM Studénka
Projekt	
Investor	Město Studénka
Z. č.	
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	Marcel Pavlík
Kontroloval	
Datum	
Zpracovatel	Marcel Pavlík
CÚ	Vlastní /2018
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	0,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15
Procento PM %	5

REKAPITULACE

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		74 088,00
Montáž - práce		83 000,00
Mezisoučet 1	0,00	157 088,00
PPV 0,00% z montáže: materiál + práce		0,00
Nátěry		0,00
Stavební práce		19 000,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	176 088,00
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		176 088,00
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		176 088,00
Základ a hodnota DPH 21%	176 088,00	36 978,48
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		213 066,48

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem	Pozn
	Montážní materiál a práce									
	Kamerový systém, kontrola vchodů a chodeb									
1	DVR - nahrávací zařízení	ks	1,00	5 500,00	5 500,00	1 200,00	900,00	6 700,00	6 400,00 V	
2	HDD 2Tb nonstop	ks	1,00	4 200,00	4 200,00	200,00	200,00	4 400,00	4 400,00 V	
3	Monitor 24"	ks	1,00	3 700,00	3 700,00	200,00	200,00	3 900,00	3 900,00 V	
4	Kamera turbo HD s držákem	ks	4,00	2 100,00	8 400,00	2 700,00	10 800,00	4 800,00	19 200,00 V	
5	Zdroj 12V DC 5A	ks	1,00	1 600,00	1 600,00	200,00	200,00	1 800,00	1 800,00 V	
6	Rozbočovač 12V s pojistkami	ks	1,00	2 000,00	2 000,00	200,00	200,00	2 200,00	2 200,00 V	
7	Záložní zdroj UPS 600W	ks	1,00	1 900,00	1 900,00	200,00	200,00	2 100,00	2 100,00 V	
8	Rřevodník UTP / BNC	ks	8,00	400,00	3 200,00	45,00	360,00	445,00	3 560,00 V	
9	KONEKTOR RJ45	ks	10,00	4,00	40,00	45,00	450,00	49,00	490,00 V	
								0,00	0,00	
	KABEL SDĚLOVACÍ-STÍNĚNÝ									
10	FTP cat.5	m	130,00	6,00	780,00	25,00	3 250,00	31,00	4 030,00 V	
11	Elektroinstalační lišta L 20	m	58,00	25,00	1 450,00	250,00	14 500,00	275,00	15 950,00 V	
12	Elektroinstalační lišta L 40	m	38,00	60,00	2 280,00	250,00	9 500,00	310,00	11 780,00 V	
	Osazení hmoždinky do zdi/šť.tvrdrý kamene									
13	Hmoždinka např. 6x40	kus	113,00	6,00	678,00	5,00	565,00	11,00	1 243,00 V	
14	Nastavení dle klienta, zkoušky	ks	1,00	0,00	0,00	6 500,00	6 500,00	6 500,00	6 500,00 V	
	Kamerový systém, kontrola vchodů a chodeb - celkem				35 728,00		47 825,00	83 553,00	83 553,00	
								0,00	0,00	
	Elektronický zabezpečovací systém									
15	Ústředna s vestavěným GSM/GPRS komunikátorem	ks	1,00	15 000,00	15 000,00	2 700,00	2 700,00	17 700,00	17 700,00 V	
16	Sběrníkový přístupový modul s displejem, klávesnice a RFID	ks	2,00	3 000,00	6 000,00	2 000,00	4 000,00	5 000,00	10 000,00 V	
17	Sběrníkový PIR detektor pohybu	ks	10,00	800,00	8 000,00	500,00	5 000,00	1 300,00	13 000,00 V	
18	Sběrníková sířena vnitřní	ks	2,00	800,00	1 600,00	400,00	800,00	1 200,00	2 400,00 V	
19	Sběrníková sířena venkovní	ks	1,00	1 900,00	1 900,00	1 500,00	1 500,00	3 400,00	3 400,00 V	
20	Plastový kryt sířeny	ks	1,00	600,00	600,00	25,00	25,00	625,00	625,00 V	
21	Bezdrřžbový akumulátor 18Ah	ks	1,00	900,00	900,00	150,00	150,00	1 050,00	1 050,00 V	
	KABEL SDĚLOVACÍ									
22	C-O2	m	60,00	6,00	360,00	150,00	9 000,00	156,00	9 360,00 V	
23	Ořivení a nastavení	ks	1,00	0,00	0,00	12 000,00	12 000,00	12 000,00	12 000,00 V	

24	Výchozí revize		ks	1,00	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00	4 000,00	4 000,00 V
	Elektronický zabezpečovací systém - celkem					38 360,00		35 175,00		73 535,00
	Montážní materiál a práce - celkem					74 088,00		83 000,00		157 088,00
	Stavební práce									
	VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU									
	CÍHELNEM DO PRUMERU 60mm									
25	Stena do 450mm		ks	10,00	0,00	0,00	500,00	5 000,00	500,00	5 000,00 V
	ZA ZDIVKA OTVORU O PLOSE DO									
	2.25 dm2 VE ZDIVU									0,00 V
30	Stena do 450mm		ks	10,00	0,00	0,00	500,00	5 000,00	500,00	5 000,00 V
31	Protipožární pěna na utěsnění prostupů EI45		bal	2,00	900,00	1 800,00	600,00	1 200,00	1 500,00	3 000,00 V
	LESENÍ LEHKE PRACOVNÍ O VYSCE									
	LESENOVE PODLAHY									
	Do 3.5 m - pojízdná sada		x	2,00	2 500,00	5 000,00	500,00	1 000,00	3 000,00	6 000,00 V
										0,00
										0,00
	Stavební práce - celkem					6 800,00		12 200,00		19 000,00

Použité ceníky :

V - cena vlastní

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 17042 rev2 Studénka učebny rev2

Objednatel:

IČO:

DIČ:

**Zhotovitel: Z+M Partner, spol. s r.o.
Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava**

IČO: **268 43 935**

DIČ: **CZ 699 003 339**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			2 288 000,00
MON			260 654,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 548 654,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		2 548 654,00 CZK
Základní DPH	21 %		535 217,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH

3 083 871,00 CZK

v

Ostřavě

dne

16.10.2018

Z + M Partner, spol. s r.o.
Valchařská 3261/17
702 00 OSTRAVA, Moravská Ostrava
tel.: +420 597 010 470, fax: +420 597 010 315
zmpartner@zmpartner.cz
David Ševčík (1)
IČ: 268 43 935, DIČ: CZ699003336

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
03	ZŠ T.G.Masaryka	0	2 548 654	535 217	3 083 871	100
05.3	Spec.učebna výpoč.techniky a cizích jazyků - speciální vybavení učeben, výpočetní technika, software	0	1 958 000	411 180	2 369 180	77
06.3	Specializovaná učebna cizích jazyků (2.14,2.15) - speciální vybavení učeben, výpočetní technika, sof	0	330 000	69 300	399 300	13
09	Konektivita	0	260 654	54 737	315 391	10
Celkem za stavbu		0	2 548 654	535 217	3 083 871	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
766-1	Vybavení interiéru	PSV			2 288 000,00	90
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			260 654,00	10
Cena celkem					2 548 654,00	100

Položkový rozpočet

S:	17042 rev2	Studénka učebny rev2
O:	03	ZŠ T.G.Masaryka
R:	05.3	Spec.účebna výpoč.techniky a cizích jazyků - speciální vybavení učeben, výpočetní technika, software

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 766-1 Vybavení interiéru							1 958 000,00
1	7660101	1a Učitelské pracoviště s PC ovládním, žákovských pracovišť s PC	kus	1,00000	390 000,00	390 000,00	Vlastní
D.1.1.b_5 Pudorys - Specializovaná učebna výpočetní techniky a cizích jazyků : 1 ZŠ T.G.M. – specifikace speciálního vybavení učeben, výpočetní techniky, softwaru : 1							
2	7660112	8 Pylonový pojezd s interaktivní tabulí a, keramickou tabulí na pojezdové kolejničce	kus	1,00000	120 000,00	120 000,00	Vlastní
D.1.1.b_5 Pudorys - Specializovaná učebna výpočetní techniky a cizích jazyků : 1 ZŠ T.G.M. – specifikace speciálního vybavení učeben, výpočetní techniky, softwaru : 1							
3	7660102	1b Žákovské pracoviště s PC	kus	26,00000	20 000,00	520 000,00	Vlastní
D.1.1.b_5 Pudorys - Specializovaná učebna výpočetní techniky a cizích jazyků : 26 ZŠ T.G.M. – specifikace speciálního vybavení učeben, výpočetní techniky, softwaru : 26							
4	7660103	2a Učitelská PC sestava	kus	1,00000	20 000,00	20 000,00	Vlastní
D.1.1.b_5 Pudorys - Specializovaná učebna výpočetní techniky a cizích jazyků : 1 ZŠ T.G.M. – specifikace speciálního vybavení učeben, výpočetní techniky, softwaru : 1							
5	7660104	2b Žákovská PC sestava	kus	26,00000	20 000,00	520 000,00	Vlastní
D.1.1.b_5 Pudorys - Specializovaná učebna výpočetní techniky a cizích jazyků : 26 ZŠ T.G.M. – specifikace speciálního vybavení učeben, výpočetní techniky, softwaru : 26							
6	7660108	4 Media server	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00	Vlastní

Položkový rozpočet

S:	17042 rev2	Studénka učebny rev2
O:	03	ZŠ T.G.Masaryka
R:	05.3	Spec. učebna výpoč. techniky a cizích jazyků - speciální vybavení učeben, výpočetní technika, software

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
7	7660109	5 Přístupy z kabinetů D.1.1.b_5 Pudorys - Specializovaná učebna výpočetní techniky a cizích jazyků : 1 ZŠ T.G.M. – specifikace speciálního vybavení učeben, výpočetní techniky, softwaru :	kus	5,00000	15 000,00	75 000,00	Vlastní
8	7660110	6 Přístupy žáku z domova D.1.1.b_5 Pudorys - Specializovaná učebna výpočetní techniky a cizích jazyků : 5 ZŠ T.G.M. – specifikace speciálního vybavení učeben, výpočetní techniky, softwaru :	kus	1,00000	30 000,00	30 000,00	Vlastní
9	7660111	7 Projektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností D.1.1.b_5 Pudorys - Specializovaná učebna výpočetní techniky a cizích jazyků : 1 ZŠ T.G.M. – specifikace speciálního vybavení učeben, výpočetní techniky, softwaru :	kus	1,00000	30 000,00	30 000,00	Vlastní
10	7660113	9 Vizualizer D.1.1.b_5 Pudorys - Specializovaná učebna výpočetní techniky a cizích jazyků : 1 ZŠ T.G.M. – specifikace speciálního vybavení učeben, výpočetní techniky, softwaru :	kus	1,00000	20 000,00	20 000,00	Vlastní
11	76601131	10 ozvučení jazykové laboratoře D.1.1.b_5 Pudorys - Specializovaná učebna výpočetní techniky a cizích jazyků : 1 ZŠ T.G.M. – specifikace speciálního vybavení učeben, výpočetní techniky, softwaru :	sada	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní
12	7660114	10 Řídící systém učebny pro AV a el. rolety D.1.1.b_5 Pudorys - Specializovaná učebna výpočetní techniky a cizích jazyků : 1 ZŠ T.G.M. – specifikace speciálního vybavení učeben, výpočetní techniky, softwaru :	kus	1,00000	50 000,00	50 000,00	Vlastní

Položkový rozpočet

S:	17042 rev2	Studénka učebny rev2
O:	03	ZŠ T.G.Masaryka
R:	05.3	Spec.učebna výpoč.techniky a cizích jazyků - speciální vybavení učeben, výpočetní technika, software

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
13	7660115	11 MFC tiskárna A4 D.1.1.b_5 Půdorys - Specializována učebna výpočetní techniky a cizích jazyků : 1 ZŠ T.G.M. – specifikace speciálního vybavení učeben, výpočetní techniky, softwaru :	kus	1,00000	50 000,00	50 000,00	Vlastní
14	7660117	14 software Adobe Photoshop D.1.1.b_5 Půdorys - Specializována učebna výpočetní techniky a cizích jazyků : 1 ZŠ T.G.M. – specifikace speciálního vybavení učeben, výpočetní techniky, softwaru :	kus	27,00000	4 000,00	108 000,00	Vlastní
Celkem						1 958 000,00	

Poznámky uchazeče k zadání



Položkový rozpočet

S:	17042 rev2	Studénka učebny rev2
O:	03	ZŠ T.G.Masaryka
R:	06.3	Specializovaná učebna cizích jazyků (2.14.2.15) - speciální vybavení učeben, výpočetní technika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 766-1							330 000,00
1	7660109	Učítecká PC sestava	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00	Vlastní
D.1.1.b_6 Pudorys - Specializovaná učebna cizích jazyků							1
: 1							
ZŠ T.G.M. – specifikace speciálního vybavení učeben, výpočetní techniky, softwaru :							
2	7660112	8 Pylonový pojezd s interaktivní tabulí a keramickou tabulí na pojízdové kolejničce	kpl	1,00000	120 000,00	120 000,00	Vlastní
D.1.1.b_6 Pudorys - Specializovaná učebna cizích jazyků							1
: 1							
ZŠ T.G.M. – specifikace speciálního vybavení učeben, výpočetní techniky, softwaru :							
3	7660110	Mobilní RACK s WiFi a Dobíjecí místo	kpl	1,00000	40 000,00	40 000,00	Vlastní
D.1.1.b_6 Pudorys - Specializovaná učebna cizích jazyků							1
: 1							
ZŠ T.G.M. – specifikace speciálního vybavení učeben, výpočetní techniky, softwaru :							
4	7660111	7 Projektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností	kpl	1,00000	30 000,00	30 000,00	Vlastní
D.1.1.b_6 Pudorys - Specializovaná učebna cizích jazyků							1
: 1							
ZŠ T.G.M. – specifikace speciálního vybavení učeben, výpočetní techniky, softwaru :							
5	7660113	9 Vizualizer	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00	Vlastní
D.1.1.b_6 Pudorys - Specializovaná učebna cizích jazyků							1
: 1							
ZŠ T.G.M. – specifikace speciálního vybavení učeben, výpočetní techniky, softwaru :							
6	7660114	10 Řídicí systém učebny pro AV a el. rolety	kpl	1,00000	50 000,00	50 000,00	Vlastní
D.1.1.b_6 Pudorys - Specializovaná učebna cizích jazyků							1
: 1							

Položkový rozpočet

S:	17042 rev2	Studénka učebny rev2
O:	03	ZŠ T.G.Masaryka
R:	06.3	Specializovaná učebna cizích jazyků (2.14.2.15) - speciální vybavení učeben, výpočetní technika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------

ZŠ T.G.M. – specifikace speciálního vybavení učeben, výpočetní techniky, softwaru :

7	7660115	11 MFC tiskárna A4	kpl	1,00000	50 000,00	50 000,00	Vlastní
---	---------	--------------------	-----	---------	-----------	-----------	---------

D.1.1.b_6 Půdorys - Specializovaná učebna cizích jazyků : 1

ZŠ T.G.M. – specifikace speciálního vybavení učeben, výpočetní techniky, softwaru :

Celkem						330 000,00	
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--

Poznámky uchazeče k zadání



Položkový rozpočet

S:	17042 rev2	Studénka učebny rev2
O:	03	ZŠ T.G.Masaryka
R:	09	Konektivita

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky							260 654,00
1	2201	SW Kerio Router, Firewall 5y maint Licence + maintenance na 5 let	kus	1,00000	62 276,00	62 276,00	Vlastni
		DTGM Příloha k technické zprávě - konektivita : 1		1			
2	2202	24 Port switch L3 pro LAN	kus	2,00000	13 310,00	26 620,00	Vlastni
		DTGM Příloha k technické zprávě - konektivita : 2		2			
3	2203	8 Port switch L3 pro Wifi	kus	1,00000	6 050,00	6 050,00	Vlastni
		DTGM Příloha k technické zprávě - konektivita : 1		1			
4	22031	SW pro monitorování IP pro Wifi	kus	1,00000	1 650,00	1 650,00	Vlastni
		DTGM Příloha k technické zprávě - konektivita : 1		1			
5	2204	Access Point Profi	kus	2,00000	4 235,00	8 470,00	Vlastni
		DTGM Příloha k technické zprávě - konektivita : 2		2			
6	2205	kontroler pro hybrid cloud device management	kus	1,00000	2 178,00	2 178,00	Vlastni
		DTGM Příloha k technické zprávě - konektivita : 1		1			
7	2206	SFP SM	kus	2,00000	2 200,00	4 400,00	Vlastni
		DTGM Příloha k technické zprávě - konektivita : 2		2			
8	2207	UTP kabel cat 6	m	700,00000	10,00	7 000,00	Vlastni
		DTGM Příloha k technické zprávě - konektivita : 700		700			
9	22071	Lišty do třídy vč. práce	m	130,00000	132,00	17 160,00	Vlastni
		DTGM Příloha k technické zprávě - konektivita : 130		130			
10	2208	Keystone patch kabel	kus	40,00000	220,00	8 800,00	Vlastni
		DTGM Příloha k technické zprávě - konektivita : 40		40			
11	2209	Datový rack 19" stojanový rozvaděč 42U	kus	1,00000	13 200,00	13 200,00	Vlastni
		DTGM Příloha k technické zprávě - konektivita : 1		1			
12	2210	Patchpanely 19"	kus	2,00000	1 650,00	3 300,00	Vlastni
		DTGM Příloha k technické zprávě - konektivita : 2		2			
13	2211	Server centrální	kus	1,00000	66 000,00	66 000,00	Vlastni
		DTGM Příloha k technické zprávě - konektivita : 1		1			

Položkový rozpočet

S:	17042 rev2	Studénka učebny rev2
O:	03	ZŠ T.G.Masaryka
R:	09	Konektivita

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
14	22111	SW Windows Server 2016	kus	1,00000	6 600,00	6 600,00	Vlastní
		DTGM Příloha k technické zprávě - konektivita : 1					
15	2211	Ostatní elektroinstalační mat. včetně zásuvek	kus	1,00000	13 200,00	13 200,00	Vlastní
		DTGM Příloha k technické zprávě - konektivita : 1					
16	2212	montáž	kus	1,00000	13 750,00	13 750,00	Vlastní
		DTGM Příloha k technické zprávě - konektivita : 1					

Celkem						260 654,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání



Položkový rozpočet stavby

Stavba: **17042 rev2 Studénka učebny rev2**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Z+M Partner, spol. s r.o.

IČO: **268 43 935**

Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava

DIČ: **CZ 699 003 336**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			141 949,00
PSV			1 320 000,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 461 949,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 461 949,00 CZK
Základní DPH	21 %	307 009,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

1 768 958,00 CZK

v

Ostřavě

dne

16. 10. 2018

Z + M Partner, spol. s r.o.

Valchařská 3261/17

702 00 OSTRAVA, Moravská Ostrava

tel.: +420 597 010 470, fax: +420 597 010 315

zmpartner@zmpartner.cz

IČ: 268 43 935, DIČ: CZ 699 003 336

①

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
02	ZŠ Sjednocení	0	1 461 949	307 009	1 768 958	100
01.3	Specializovaná učebna výuky cizích jazyků - speciální vybavení učeben, výpočetní technika, software	0	1 320 000	277 200	1 597 200	90
07	Konektivita	0	141 949	29 809	171 758	10
Celkem za stavbu		0	1 461 949	307 009	1 768 958	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	HSV			141 949,00	10
766-1	Vybavení interiéru	PSV			1 320 000,00	90
Cena celkem					1 461 949,00	100

Položkový rozpočet

S:	17042 rev2	Studénka učebny rev2
O:	02	ZŠ Sjednocení
R:	01.3	Specializovaná učebna výuky cizích jazyků - speciální vybavení učeben, výpočetní technika, s

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost
Díl: 766-1	Vybavení interiéru						1 320 000,00
1	7660101	1a Učiteliské pracoviště s PC ovládaním žákovských pracovišť s PC ZŠ Sjednocení - specifikace speciálního vybavení učeben, výpočetní techniky, softwaru : 1 D.1.1_b_3 učebna 1.NP_vybavení :	kpl	1,00000	390 000,00	390 000,00	Vlastní
2	7660112	8 Pylonový pojezd s interaktivní tabulí a keramickou tabulí na pojezdové kolejničce ZŠ Sjednocení - specifikace speciálního vybavení učeben, výpočetní techniky, softwaru : 1 D.1.1_b_3 učebna 1.NP_vybavení :	kpl	1,00000	120 000,00	120 000,00	Vlastní
3	7660102	1b Žákovské pracoviště s PC ZŠ Sjednocení - specifikace speciálního vybavení učeben, výpočetní techniky, softwaru : 1 D.1.1_b_3 učebna 1.NP_vybavení :	kpl	14,00000	20 000,00	280 000,00	Vlastní
4	7660103	2a Učiteliská PC sestava ZŠ Sjednocení - specifikace speciálního vybavení učeben, výpočetní techniky, softwaru : 1 D.1.1_b_3 učebna 1.NP_vybavení :	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00	Vlastní
5	7660104	2b Žákovská PC sestava ZŠ Sjednocení - specifikace speciálního vybavení učeben, výpočetní techniky, softwaru : 14 D.1.1_b_3 učebna 1.NP_vybavení :	kpl	14,00000	20 000,00	280 000,00	Vlastní
6	7660108	4 Media server ZŠ Sjednocení - specifikace speciálního vybavení učeben, výpočetní techniky, softwaru : 1 D.1.1_b_3 učebna 1.NP_vybavení :	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00	Vlastní
7	7660109	5 Přístup z kabinetů ZŠ Sjednocení - specifikace speciálního vybavení učeben, výpočetní techniky, softwaru : 5	kpl	5,00000	15 000,00	75 000,00	Vlastní

Položkový rozpočet

S:	17042 rev2	Studénka učebny rev2
O:	02	ZŠ Sjednocení
R:	01.3	Specializovaná učebna výuky cizích jazyků - speciální vybavení učeben, výpočetní technika, s

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
8	7660110	6 Přístupy žáků z domova D.1.1.b_3 učebna 1.NP_vybavení ZŠ Sjednocení - specifikace speciálního vybavení učeben, výpočetní techniky, softwaru : 1	kpl	1,00000	30 000,00	30 000,00	Vlastní
9	7660111	7 Projektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností D.1.1.b_3 učebna 1.NP_vybavení : 1 ZŠ Sjednocení - specifikace speciálního vybavení učeben, výpočetní techniky, softwaru : 1	kpl	1,00000	30 000,00	30 000,00	Vlastní
10	7660113	9 Vizualizer D.1.1.b_3 učebna 1.NP_vybavení : 1 ZŠ Sjednocení - specifikace speciálního vybavení učeben, výpočetní techniky, softwaru : 1	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00	Vlastní
11	7660114	10 Řídicí systém učebny pro AV D.1.1.b_3 učebna 1.NP_vybavení : 1 ZŠ Sjednocení - specifikace speciálního vybavení učeben, výpočetní techniky, softwaru : 1	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní
12	7660115	11 MFC tiskárna A4 D.1.1.b_3 učebna 1.NP_vybavení : 1 ZŠ Sjednocení - specifikace speciálního vybavení učeben, výpočetní techniky, softwaru : 1	kpl	1,00000	50 000,00	50 000,00	Vlastní

Celkem						1 320 000,00
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání



Položkový rozpočet

S:	17042 rev2	Studenka učebny rev2
O:	02	ZŠ Sjednoceni
R:	07	Konektivita

P.č. číslo položky	Název položky	MJ	Imnožství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky						
1/2201	SW Kerio Point4 Firewall 5y maanr, Licenice * maintenance na 5 let	kus	1,00000	62 276,00	62 276,00	Vlastní
2/2202	DSJED Technická zpráva konektivita 1 24 Port switch L3, pro LAN	kus	1,00000	13 319,00	13 319,00	Vlastní
3/2203	DSJED Technická zpráva konektivita 1 8 Port switch L3, pro Wifi	kus	1,00000	8 050,00	8 050,00	Vlastní
4/22031	SW pro monitorování IP, pro Wifi	kus	1,00000	1 650,00	1 650,00	Vlastní
5/2204	DSJED Technická zpráva konektivita 1 Access Point Profi	kus	1,00000	4 235,00	4 235,00	Vlastní
6/2205	DSJED Technická zpráva konektivita 1 CloudKey Controller	kus	1,00000	2 178,00	2 178,00	Vlastní
7/2208	DSJED Technická zpráva konektivita 1 Krytátna patch kabel	kus	20,00000	220,00	4 400,00	Vlastní
8/2209	DSJED Technická zpráva konektivita 20 Datový rack 19" vč. Návrt rack do učebny na stavající rozvody	kus	1,00000	13 200,00	13 200,00	Vlastní
9/2210	DSJED Technická zpráva konektivita 1 Pachpanuly 19"	kus	1,00000	1 650,00	1 650,00	Vlastní
10/2211	DSJED Technická zpráva konektivita 1 Ostatní elektronická mat., včetně zásuvek	kus	1,00000	16 600,00	16 600,00	Vlastní
11/2212	DSJED Technická zpráva konektivita 1 montáž	kpl	1,00000	16 500,00	16 500,00	Vlastní
Celkem					141 949,00	

Poznámky uvažující k zadání



Položkový rozpočet

S:	17042 rev2	Studénka učebny rev2
O:	01	ZŠ Butovická
R:	08	Konektivita

P.č.Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky						
1	2201 SW Kerio Router, Firewall 5y maint Licence + maintenance na 5 let	kus	1,00000	62 276,00	62 276,00	Vlastní
DBUT Příloha k technické zprávě - konektivita : 1					220 304,00	
2	2202 24 Port switch L3 pro LAN	kus	1,00000	13 310,00	13 310,00	Vlastní
DBUT Příloha k technické zprávě - konektivita : 1						
3	2203 8 Port switch L3 pro Wifi	kus	1,00000	6 050,00	6 050,00	Vlastní
DBUT Příloha k technické zprávě - konektivita : 1						
4	22031 SW pro monitorování IP pro Wifi	kus	1,00000	1 650,00	1 650,00	Vlastní
DBUT Příloha k technické zprávě - konektivita : 1						
5	2204 Access Point Profi	kus	10,00000	4 235,00	42 350,00	Vlastní
DBUT Příloha k technické zprávě - konektivita : 10						
6	2205 CloudKey Controller	kus	1,00000	2 178,00	2 178,00	Vlastní
DBUT Příloha k technické zprávě - konektivita : 1						
7	2206 UTP kabel cat 6	m	900,00000	10,00	9 000,00	Vlastní
DBUT Příloha k technické zprávě - konektivita : 900						
8	2207 Lišty do třídy vč. práce	m	145,00000	132,00	19 140,00	Vlastní
DBUT Příloha k technické zprávě - konektivita : 145						
9	2208 Keystone patch kabel	kus	25,00000	220,00	5 500,00	Vlastní
DBUT Příloha k technické zprávě - konektivita : 25						
10	2209 Datový rack 19" vč. hlavní rack do učebny na stávající rozvody	kus	1,00000	13 200,00	13 200,00	Vlastní
DBUT Příloha k technické zprávě - konektivita : 1						
11	2210 Patchpanely 19"	kus	1,00000	1 650,00	1 650,00	Vlastní
DBUT Příloha k technické zprávě - konektivita : 1						
12	2211 Ostatní elektroinstalční mat. včetně zásuvek	kus	1,00000	16 500,00	16 500,00	Vlastní
DBUT Příloha k technické zprávě - konektivita : 1						
13	2212 Montážní práce	kus	1,00000	27 500,00	27 500,00	Vlastní

Položkový rozpočet

S:	17042 rev2	Studénka učebny rev2
O:	01	ZŠ Butovická
R:	08	Konektivita

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------

Celkem						220 304,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

